2021年 10月 7日

法人クレジットカード利用促進キャンペーン

抽選で山陰の特産品プレゼント

山陰合同銀行(頭取 山崎 徹)はキャッシュレスによるお取引先の業務効率化・省力化を支援する取り

組みの一つとして、下記のとおり法人クレジットカードの利用促進キャンペーンを開始いたしました。

法人クレジットカードのご利用は、従業員の方による立替払いの削減や部門経費の一括管理、振込事

務の削減等、企業の生産性向上に大きく寄与するものと考えております。

山陰合同銀行は、引き続きキャッシュレス化促進とお客様に満足いただけるサービスの提供に努めて

まいります。

記

１．キャンペーン概要

実施期間 2021 年 10 月 1 日（金）～2022 年 3 月 31 日（木）

キャンペーン名称 使って大チャンス！グルメカタログプレゼントキャンペーン

対象となるお客様

当行が発行する法人クレジットカード（ＶＩＳＡまたはＪＣＢ）をお持ちのお客様で

下記２点を満たす方を対象とします。

① 当行ホームページまたは書面にてエントリーされたお客様

② キャンペーン期間中にごうぎんが発行する法人クレジットカードで 200 万円以

上をご利用のお客様

プレゼント内容

エントリーいただいたお客様の中から抽選で山陰各地の特産品が掲載されたグルメ

カタログをプレゼント

（1等：15,000円相当 10社、2等：10,000円相当 20社、3等：5,000円相当 30社）

２．その他

  エントリー方法やキャンペーン詳細ついては下記ホームページにてご確認ください。

  共通ＵＲＬ：https://www.gogin.co.jp/campaign/bizcregiftcp.html

以上

株式会社山陰合同銀行

〒690-0062 島根県松江市魚町 10
TEL.0852-55-1000

https://www.gogin.co.jp
News Release